
 

 
DNS.430-12/13          

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ramowego regulaminu dyplomowania 
studentów 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 48/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie ramowego regulaminu 
dyplomowania studentów, zmienionego Zarządzeniem Nr 59/2013 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 5 lipca 2013 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie ramowego regulaminu dyplomowania 
studentów, zmienionego Zarządzeniem Nr 28/2014 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 15 maja 2014 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie ramowego regulaminu dyplomowania studentów, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 32/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 12 czerwca 2015 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ramowego regulaminu dyplomowania studentów, wprowadza się 
następujące zmiany:  
1) Załącznik Nr 5 do Ramowego regulaminu dyplomowania studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu otrzymuje brzmienie nadane 
w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) po Załączniku Nr 5 do Ramowego regulaminu dyplomowania studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu dodaje się Załącznik 
Nr 5a w brzmieniu nadanym w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                            REKTOR 
 
                                                                                    dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw



 

  
                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2016 

                                                                                                                               Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
                                                                                                                              z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu 
ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz 
Instytut  ……………….................. 

 
PROTOKÓŁ 

 

egzaminu dyplomowego studiów …………………….…………………..stopnia  z dnia …………........ 
 
Pan(i)…….                                             numer albumu……… 

imię ojca…….                                         urodzony(a) dnia…….. 

miejsce urodzenia………..                      rok immatrykulacji…….. 

kierunek……….                specjalność………. 

Zdawał(a) egzamin dyplomowy studiów ………………………….stopnia w dniu……….… przed komisją 

egzaminacyjną w składzie: 

przewodniczący:  ………………………….………… 

promotor:    …………………………..………... 

członek komisji /recenzent 1):  …………………………….……....  

Temat pracy:  

…………………………………………………………………………………………………………………..….. 

 
Egzamin dyplomowy:                                                                                   Ocena   
    
1. Prezentacja pracy, dyskusja       ....…………………………………...............….      …….……..... 
2. Pytania z zakresu modułów przedmiotów objętych planem studiów:    

a.    …………………………………………………………………...............................       ……….….... 
b.     …………………………………………………………………..............................      .………..….. 
c.    ………………………………………………………………………….......………...      ………....….. 
d. ………………………………………………………………………………........……..      ……….……..   

3. Średnia arytmetyczna ocen z egzaminu dyplomowego 2)      .……...….*,** 
4. Ocena końcowa z egzaminu dyplomowego 3)                      …………..…. 
Komisja egzaminacyjna jednogłośnie / większością głosów 1)  uznała, że 
Pan(i)……………………………………………………………………………………………………………….. 
złożył(a) egzamin dyplomowy studiów ……………………...…………..  z wynikiem ………………………. 
 

Biorąc pod uwagę przebieg studiów, ocenę pracy dyplomowej oraz ocenę egzaminu dyplomowego: 
1. Średnia arytmetyczna ocen za studia                                  *,** x 0,5 =     .……...……….*,** 
2. Średnia arytmetyczna ocen z pracy dyplomowej                      *,*  x 0,25     =     ………...……. *,** 
3. Średnia arytmetyczna ocen z egzaminu dyplomowego               *,**  x 0,25   =     ……...………. *,**                                                                     
                                                                                             SUMA  =     ……………….*,** 
Komisja postanowiła nadać tytuł: licencjat / inżynier / magister 1) 

z ostatecznym wynikiem (do wpisania na dyplom) 4)……………………………. 
 

Podpisy członków komisji: 
przewodniczący:   ……………………………………. 
promotor:    ……………………………………. 
członek komisji / recenzent 1):  ……………..……………………...   
 
1)  niepotrzebne skreślić 
2)   średnia  arytmetyczna z wszystkich ocen uzyskanych w punktach 1 i 2

 

3)  Zasada ustalania końcowej oceny egzaminu dyplomowego (§ 36 ust. 11 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
    w Nowym Sączu z 2015 r.):                          3,0 – 3,25 dostateczny (3,0) 

3,26 – 3,75 plus dostateczny (3,5) 
3,76 – 4,25 dobry (4,0) 
4,26 – 4,75 plus dobry (4,5) 
4,76 – 5,0 bardzo dobry (5,0) 

4)  Zasada wyrównywania do pełnej oceny ostatecznego wyniku studiów (§ 38 ust. 4 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
   w Nowym Sączu z 2015 r.):     do   – 3,40 dostateczny (3,0) 

3,41 – 3,80 plus dostateczny (3,5) 
3,81 – 4,20 dobry (4,0) 
4,21 –  4,60 plus dobry (4,5) 
4,61 – 5,0 bardzo dobry (5,0) 

 

 



 

                                                                                                                                    
                                                                                                                          

                                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2016 
                                                                                                                         Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

                                                                                                                            z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu 
ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz 
Instytut  ……………….................. 

PROTOKÓŁ 
 

egzaminu dyplomowego studiów…………………….………. stopnia  z dnia ……..…….......... 
składającego się z części teoretycznej i praktycznej  

 

Pan(i)…..….                                            numer albumu……… 
imię ojca…….                                         urodzony(a) dnia…….. 
miejsce urodzenia………..                      rok immatrykulacji…….. 
kierunek………. 
specjalność………. 
Zdawał(a) egzamin dyplomowy studiów ……………………….…….stopnia w dniu……… przed komisją 
egzaminacyjną w składzie: 
przewodniczący:  ………………..…………. 
promotor:    ………………..….……....  
członek komisji /recenzent 1):  …………………………… 
Temat pracy:  
…………………………………………………………………………………………………………..………….. 
 

Egzamin dyplomowy:                                                                                   Ocena  
  

1. Prezentacja pracy, dyskusja       ....…………………………………...............………… ……….….…... 
2. Pytania z zakresu modułów przedmiotów objętych planem studiów:    

a.    …………………………………………………………………................................. ……………..... 
b.     …………………………………………………………………................................ .…………..….. 
c.    ………………………………………………………………………….......……….... …………...….. 
d. ………………………………………………………………………………........……… …………...…..   

3. Średnia arytmetyczna ocen z części teoretycznej egzaminu dyplomowego 2)  ………..….*,** 
4. Ocena końcowa teoretycznej części egzaminu dyplomowego 3)               ………………. 
5. Ocena z części praktycznej egzaminu dyplomowego     ....………….… 
6. Średnia arytmetyczna ocen z części teoretycznej i praktycznej egzaminu 
    dyplomowego [(pkt 4 + pkt 5)/2]                  …….…….*,** 
7. Ocena końcowa z egzaminu dyplomowego składającego się z części teoretycznej 
     i praktycznej 3)  ………………………………………………………………………………   ….………….. 
 

Komisja egzaminacyjna jednogłośnie /większością głosów 1)  uznała, że 
Pan(i)…………………………………………………………………. 
złożył(a) egzamin dyplomowy studiów ……………………………..  z wynikiem ………………………. 
Biorąc pod uwagę przebieg studiów, ocenę pracy dyplomowej oraz ocenę egzaminu dyplomowego: 
1. Średnia arytmetyczna ocen za studia                                  *,** x 0,5 =          ……….*,** 
2. Średnia arytmetyczna ocen z pracy dyplomowej                      *,*  x 0,25     =          ……….*,** 
3. Średnia arytmetyczna ocen z egzaminu dyplomowego               *,**  x 0,25   =          ……….*,**                                                                     
                                                                                             SUMA  =          ……….*,** 
 

Komisja postanowiła nadać tytuł: licencjat / licencjat pielęgniarstwa / magister/ magister 
pielęgniarstwa 1) 

 

z ostatecznym wynikiem (do wpisania na dyplom) 4)…………………………. 
 

Podpisy członków komisji: 
przewodniczący:   …………………………… 
promotor:    …………………………… 
członek komisji / recenzent 1):  ……………..…………….  
 

1)  niepotrzebne skreślić 
2)   średnia  arytmetyczna z wszystkich ocen uzyskanych w punktach 1 i 2 

 

3)  Zasada ustalania końcowej oceny egzaminu dyplomowego (§ 36 ust. 11 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
    w Nowym Sączu z 2015 r.):         3,0 – 3,25 dostateczny (3,0) 

3,26 – 3,75 plus dostateczny (3,5) 
3,76 – 4,25 dobry (4,0) 
4,26 – 4,75 plus dobry (4,5) 
4,76 – 5,0 bardzo dobry (5,0) 

4) Zasada wyrównywania do pełnej oceny ostatecznego wyniku studiów (§ 38 ust. 4 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
   w Nowym Sączu z 2015 r.):     do   – 3,40 dostateczny (3,0) 

3,41 – 3,80 plus dostateczny (3,5) 
3,81 – 4,20 dobry (4,0) 
4,21 –  4,60 plus dobry (4,5) 



 

4,61 – 5,0 bardzo dobry (5,0) 


